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MOSG na rzecz WOŚP

12.01.2015

Funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej włączyli się do XXIII Finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej, między innymi w Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie i Ustce
podczas lokalnych obchodów zorganizowano stoiska, na których prezentowano sprzęt
służący do ochrony granicy państwowej. Na aukcjach internetowych nadal można
licytować w ramach WOŚP rejsy dla dwóch osób: poduszkowcem po Zalewie Wiślanym,
szybką jednostką pościgową po Zatoce Pomorskiej i łodzią patrolową w Szczecinie.

Funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej włączyli się do 23. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej.

Szczecin

[caption id="attachment_2699" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Szczecinie[/caption] Placówka Straży Granicznej w Szczecinie na Placu Orła Białego
wystawiła punkt informacyjny ze sprzętem służbowym. [caption id="attachment_2698"
align="aligncenter" width="474"]
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 Fot. Placówka SG
w Szczecinie[/caption] Zaprezentowała oznakowany pojazd Straży Granicznej, robot i
kombinezon pirotechniczny. Drugi punkt informacyjny ze sprzętem służbowym wystawili
także w Dobrej Szczecińskiej. Dla zdrowia pobiegli w 7. biegu "Policz się z cukrzycą".

Świnoujście

[caption id="attachment_2700" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Świnoujściu[/caption] Strażnicy graniczni z Placówki SG w Świnoujściu w ramach
lokalnych obchodów zaprezentowali pojazdy służbowe oraz pokaz tresury psa służbowego
Straży Granicznej.

Kołobrzeg
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 Fot. Placówka SG
w Kołobrzegu[/caption] Funkcjonariusze z Placówki SG w Kołobrzegu w WOŚP włączyli
się w lokalne obchody 23. Finału WOŚP w Kołobrzegu, Drozdowie oraz Czerninie.
Zaprezentowali sprzęt służbowy, a w Drozdowie i Czerninie także umiejętności psa
patrolowo-obronnego.

Darłowo

[caption id="attachment_2702" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Darłowie[/caption]

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Darłowie ustawili się na Placu Kardynała
Wyszyńskiego w Sławnie, gdzie odbywały się lokalne obchody. Pokazali sprzęt
wykorzystywany w codziennej służbie.
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Ustka

[caption id="attachment_2703" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Ustce[/caption] Usteccy strażnicy graniczni specjalnie na 23. Finał WOŚP w porcie
Ustka zorganizowali stanowisko promocyjne Straży Granicznej. Zaprezentowali sprzęt i
urządzenia znajdujące się na wyposażeniu placówki.

Elbląg

[caption id="attachment_2704" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Elblągu[/caption] Jak co roku elbląska placówka swój namiot promocyjny rozbiła na
Starym Rynku w Elblągu. Można było w nim zobaczyć jak funkcjonują urządzenia do
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badania autentyczności dokumentów, gogle noktowizyjne czy też wideoendoskop. [caption
id="attachment_2705" align="aligncenter" width="474"]

 Fot. Placówka SG
w Elblągu[/caption] Furorę jednak robił pies służbowy, pokazując swoje umiejętności.

Gdańsk

Dodatkowo, w ramach koncertu „Gdańsk dla Orkiestry”, pod Złotą Bramą w Gdańsku,
zagrała Orkiestra Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Trwają internetowe aukcje
Straży Granicznej, na których można wygrać m.in. udział w patrolach granicznych
jednostkami pływającymi MOSG. W czasie rejsów zapoznamy naszych gości, zwycięzców
aukcji WOŚP, z wyposażeniem jednostek, przedstawimy im także zadania funkcjonariuszy
Morskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy pełnią na nich służbę.

Patrol graniczny na poduszkowcu

[caption id="attachment_2684" align="aligncenter" width="474"]
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 Fot. Ł.
Zwoliński/MOSG[/caption] Zwycięzcy licytacji wezmą udział w patrolu wzdłuż granicy
polsko-rosyjskiej na Zalewie Wiślanym. Poduszkowiec Straży Granicznej GRIFFON 2000
TD to jedyny środek transportu umożliwiający bezpieczne przemieszczanie się w różnych
środowiskach: po lodzie, wodzie i lądzie. Aby zaprezentować tę wyjątkową cechę, rejs
odbędzie się w okresie zimowym – do końca marca 2015 roku. Czas jego trwania wyniesie
kilka godzin.   Licytuj rejs

 Rejs „Strażnikiem 4”
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 Fot. A.
Ciejpa/MOSG[/caption] Szybka łódź interwencyjno-pościgowa typu IC-16 M „Strażnik 4”
przeznaczona jest do działań pościgowych. Posiada napęd strugowodny, dzięki któremu
może rozwinąć prędkość do 42 węzłów. Stacjonuje w Pomorskim Dywizjonie Straży
Granicznej w Świnoujściu. Rejs „Strażnikiem 4” odbędzie się na trasie port Świnoujście –
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Zatoka Pomorska w miesiącach czerwiec – sierpień 2015 roku. Czas jego trwania wyniesie
kilka godzin.  Licytuj rejs

Rejs łodzią SG-019
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 Fot. Placówka SG
w Szczecinie[/caption] SG-019 to jednostka firmy SPORTIS, model S-7500/K,
przeznaczona dla maksymalnie 10 osób, z czterema miejscami siedzącymi w kabinie. Ma
7,5 metra długości i 2,8 metra szerokości. Posiada silnik o mocy 320 KM, który pozwala
rozwinąć maksymalną prędkość ponad 70 km/h. Rejs z udziałem zwycięzców aukcji
odbędzie się w miesiącach czerwiec-sierpień 2015 roku po akwenie morskich wód
wewnętrznych w rejonie działania Placówki Straży Granicznej w Szczecinie (m.in. rejon
portu morskiego, Wały Chrobrego, jezioro Dąbie). Licytuj rejs Terminy wszystkich rejsów
patrolowych są uzależnione od harmonogramu patroli granicznych i warunków
atmosferycznych. Morski Oddział Straży Granicznej zastrzega sobie prawo określenia i
ewentualnej zmiany daty rejsu.
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